



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

RIO SAN JOAQUIN
AV RIO SAN JOAQUIN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	433508	CDMX 2019-11-26T20:36:19
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V00000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000147682
Plazo: 60 días		ORD000000455446
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000147682

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210123090 100000006057	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200ml 19 43 1333 9001003 VER 2019-06-25	296.76	0.0000	0.00	54.96	329.73
8	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 19 43 1333 9001659 VER 2019-11-14	458.64	0.0000	0.00	63.70	509.60
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fijil de 1000 ml 19 24 1772 9009464 NLD 2019-08-12	437.40	0.0000	0.00	40.50	486.00
10	Pieza 1 H87	8005110060007 10000007185	50406500	Tomates Multi Pelados de 400 g 19 43 1333 9001539 VER 2019-10-09	290.70	0.0000	0.00	32.30	323.00
24	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	Aceite de Oliva YBarra Lata de 200 ml 19 43 1333 9001656 VER 2019-11-07	901.92	0.0000	0.00	41.76	1,002.13
24	Pieza 1 H87	8410086672015 10000002700	50171900	Aceitunas YBarra con Hueso de 370 g 19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	694.56	0.0000	0.00	32.16	771.73
24	Pieza 1 H87	8410086662016 10000002702	50171900	Aceitunas YBarra sin Hueso de 370 g 19 43 1333 9000456 VER 2019-03-20	773.76	0.0000	0.00	35.82	859.73
24	Pieza 1 H87	8410086682069 10000002703	50171900	Aceitunas YBarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g 19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	822.00	0.0000	0.00	38.06	913.33
12	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	1,694.16 2,592.06	0.5300 0.1600	897.90 414.73	141.18	1,694.16

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%	0.00	Importe	6,889.41
Piezas	144	IEPS 30 %	0.00	Descuentos	519.51
Otros		IEPS 53 %	897.90	SubTotal	6,369.90
		IVA 16 %	414.73	Impuestos	1,312.63
		IVA 0 %	0.00	Total	7,682.53

SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS CON 53/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000100000040511608

SELLO CFD:

PQM86Zwegygd0sIPN+kM/QBVq5Ajuzdq0nUXFwpkLNBHq1n2KwhtyXmuhFy9jvl+pH+JxVb+EQIWOuvN1VXEuCaR69BX/7Op5tMN3oSeCDUX0vqBvVlaNAn/uHE+oMmxUJEMNZBF2BQLvEZ6ODT84TYfcUfSx97v
mDR8Y/PoPRAfOCjJdRXP2h3LLEDC5XlttugEwYSAWleEG3bPxmZEF/56J7x1hHfUsAQIYzhZnp8svikCQqb7Bw3el0g88ioBOI23r9bYURDbT3W6wshy6NlrAzhbV7CSx8Gmx7wIOM9aRfllgNfLy6Mq6YL5zy/GfUVg==



FOLIO FISCAL: 526FF544-C0BA-49F2-8324-0C8742784A3D

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-11-26T20:38:35

SELLO DEL SAT

aFr+XVX7+125p+gnc3hzDARsSd0EqzowKi15evAkudxTBgsnzLYr0XI1PtbGw/2Jwqnvlymd6OI8aWJBy18QpBNbixCd/XI7mDzSicaD5x86S
GL9YC3Oe5IKGNgSJBqsRmcYUHApJOBI3kanuOO84+sxIT8rdo3wgmT3YUJjFb6Y67jh6aNI8+iv/1byonF8q4OBgx/425j9KcqhlnUgUp
H17TiSoRkPlCxT6p+kwnbQMB2S/GfMNZDidlQAmcknEpMod9OIh6IBDHdK6IAPA5M4qntponRoOUTINCSJEp7OhUsuwePs1tqV9Kc4I
NOHlaMQbZEWO5g50842BUg==

CADENA ORIG

||1.1|526FF544-C0BA-49F2-8324-0C8742784A3D|2019-11-26T20:38:35|LEV031201SE6|PQM86Zwegygd0sIPN+kM/QBVq5Ajuzdq0i
nUXFwpkLNBHq1n2KwhtyXmuhFy9jvl+pH+JxVb+EQIWOuvN1VXEuCaR69BX/7Op5tMN3oSeCDUX0vqBvVlaNAn/uHE+oMmxUJ
EMNZBF2BQLvEZ6ODT84TYfcUfSx97vImDR8Y/PoPRAfOCjJdRXP2h3LLEDC5XlttugEwYSAWleEG3bPxmZEF/56J7x1hHfUsAQIYzh
ZknpBsvikCQqb7Bw3el0g88ioBOI23r9bYURDbT3W6wshy6NlrAzhbV7CSx8Gmx7wIOM9aRfllgNfLy6Mq6YL5zy/GfUVg==|00001000
000405179533||

Fecha de Recibo:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado por:

No. folio gerinado

ENTRADA PROV

REM. ENTRADA



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

RIO SAN JOAQUIN
AV RIO SAN JOAQUIN ESQ. MIGUEL CERVANTES SAAVEDRA SN AMPLIACION GRANADA
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11520 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	433508	CDMX. 2019-11-26T20:36:19
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000147682
Plazo:	60 días	ORD000000455446
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000147682

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS. DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 27.11.2019
Fecha actual : 27.11.2019

Centro : 0410
Denominación: CDMX. Río San Joaquín

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000147682
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1002		12.000 C/U ✓
0002	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1002		12.000 C/U ✓
0003	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1002		24.000 C/U ✓
0004	10000002700	ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS	
	1002		24.000 C/U ✓
0005	10000002702	ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	
	1002		24.000 C/U ✓
0006	10000006057	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML	
	1002		6.000 C/U ✓
0007	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1002		24.000 C/U ✓
0008	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	
	1002		8.000 C/U ✓

LA EUROPEA RIO SAN JOAQUIN

Fecha de recepción: 27/11/2019
Recibido por: [Firma]
Gerente que valida: [Firma]
Verificado por: [Firma]
No. folio gerencado: [Firma]

ENTRADA PROV. [Firma] REM. ENTRADA [Firma]

Emisor JMONTENEGROC

F I R M A

Fecha EM : 27.11.2019
Fecha actual : 27.11.2019

Centro : 0410
Denominación: CDMX. Río San Joaquín

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000147682
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación Cant. UM
Alm. Lote Ubicación
0009 10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS
1002 10.000 C/U✓

Emisor JMONTENEGROC

F I R M A

455446

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUALIHTEMOC
Mexico
Teléfono: 5515460440
Fax:
Correo electrónico: cobranza@marinter.com.mx
RFC: PR0000019

Información:
Numero del Documento: 4000147682
Fecha del Documento: 22.11.2019
Numero del Proveedor: 20000421
Usuario de SAP: JOSE GUADALUPE MONTENEGRO CADENA

132042

Dirección de Envío:
CDMX Rio San Joaquín
Zona Chiripan Cruz
Bajo puente
11520 COL AMPLIACION GRANADA
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001851 VR LANCERS 750ML Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	71.04 MXN/C/U	426.24 MXN 112.95 MXN 86.27 MXN
20	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Impuesto sustantivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	141.18 MXN/C/U	1,694.16 MXN 897.96 MXN 414.78 MXN
50	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L	12.00	C/U	36.45 MXN/C/U	437.40 MXN
60	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	134.39 MXN/C/U	1,612.68 MXN 427.36 MXN 326.41 MXN
70	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	24.00	C/U	34.25 MXN/C/U	822.00 MXN
80	10000002700 ACEITUNA MANZ C/H YBARRA 370GRS	24.00	C/U	28.94 MXN/C/U	694.56 MXN
90	10000002702 ACEITUNA MANZ S/HUESO YBARRA 370GRS	24.00	C/U	32.24 MXN/C/U	773.76 MXN
100	10000006057	6.00	C/U	49.46 MXN/C/U	296.76 MXN

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

LA EUROPEA

• POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Num. pedido/Fecha 4000147682 / 22.11.2019

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VI 200ML				
110.	10000002720 ACE OLIVA PURO YBARRA 473ML	12.00	C/U	69.30 MXN/C/U	831.60 MXN
120.	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML	24.00	C/U	37.58 MXN/C/U	901.92 MXN
160.	10000007393 PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D'AN ML500G	8.00	C/U	57.33 MXN/C/U	458.64 MXN
190.	10000007185 TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS	10.00	C/U	29.07 MXN/C/U	290.70 MXN
Valor total sin impuestos					9,240.42 MXN
IEPS total					1,438.21 MXN
IVA total					827.41 MXN
Valor total					11,506.04 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES